
30.10.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500051025-N-2017 z dnia 30-10-2017 r.

Katowice:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605698-N-2017 

Data: 23/10/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000, ul.

ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail

zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-

publiczne/katalog-zamowien-publi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-11-02 godzina: 12.00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-11-06godzina: 12.00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca usuwał usterki niezwłocznie, lecz

nie później niż w ciągu 72 godzin od dnia powiadomienia o wystąpieniu usterki 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga aby czas reakcji serwisu od chwili



30.10.2017

2/2

zgłoszenia awarii wynosił max. 72 godziny. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca usuwał

usterki niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 21 dni od dnia powiadomienia o wystąpieniu

usterki. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Oświadczenie Wykonawcy, że będzie usuwał usterki niezwłocznie, lecz nie

później niż w ciągu 72 godzin od dnia powiadomienia o wystąpieniu usterki - złożone na

formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ). 

W ogłoszeniu powinno być: Oświadczenie Wykonawcy, iż czas reakcji serwisu od chwili

zgłoszenia awarii wynosił będzie max. 72 godziny oraz oświadczenie Wykonawcy, że będzie

usuwał usterki niezwłocznie, lecz nie później niż w ciągu 21 dni od dnia powiadomienia o

wystąpieniu usterki - złożone na formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ). 


